
Dodatek č. 1/2024 ke Smlouvě o zaiištění a prol,/ozu programu §přáva MŠ č. 1024
(dále jen ,,Dodatek")

Správa MŠ software, s.r,o,

se sídlem Branická 213/53, Braník, 147 00 Praha 4

lČ: 048711o3

D!č: czo48711o3

osoba za§tupující organizaci: Marek Micháiek, jednatel

dáie jen jako ,, poskYtovatel"

a

Mateřská škola, Jasel§ká 354, Teplice

se sícliem jaselská 354, Ř€tenice,415 03 Teplice

lČ: 6565089l,

osoba zastupující organizaci: lva Kohoutková

dále jen jako ,,zákazník"

(poskytovatel a zákazník dále společně jako,,smluvní strany"),

l. Úvodní ustanoveni

sm|uvní strany uzavřely dne 1o.4.2o18 Smlouvu o zajištění a provozu píogramu Správa MŠ Č. 1024 (dále
jen ,,Smlouva"). Tato smlouva upravuje práva a povinnosti smluvních stían Vznik!é V souvislosti
s poskytnutírn služby zákazníkovi v podobě zpřístupnění a Za]ištění užíVání programu §práva MŠ {dále jen

,,Aplikace"), umístněného na WeboVém rozh ra ní WWW,spraVams,cz poskytoVatele.

5mluvnístrany mají Zá.iem provést Ve Smlouvě změny a dopinění uvedené v článku Il tohoto Dodatku.

Termíny uvedené v tomto Dodatku ma.jí stejný Význarn jako íněly Ve smlouvě. odkažy na články, odstavce

či doplňující ustanovenív tomto Dociatku odkazují na články, odstavce a doplňující usta noveníve Sm louvě,
pokud z textu n€vyplývá něco jiného.

'i. 
Změny smlauvY

smli]Vní strany se dohodly, že článek,,l. Předmět plnění" Smlouvy nově zní následovně:

t" Předmět plnění

Poskytovatel se tímto Zavazuje pro zákazníka poskytnout licenci k pr08ramu a zajistit a provozovat

pro8ram spráVa MŠ, tzn. provoz pro8ramu Správa MŠ (dále iaké jen ,,Aplikace") na serveíU
poskytovatele, aut0matické aktualiZace na nové verze aplikace a automatické zálohování dat. Zákazník

se tín,]to Zavazuje poskytovateli uhradit Za poskytnUtí výše uvedeného pro8ramu cenu stanovenou

ceníkem poskYtovatele, a to V sou|adu § dále konkretizovanými platebními podmínkami.

Zdkazníkovi bude v Aplikaci zpřístupněna funkce propojavacího modulu přiiimacího řízení-

Prcpojóvacím modulem přijímacího řízení je |unkce Aplika€e, próstředniďvim které pa zadání
ídentífikačnich údajů dítěte žúdajícího a přijeti .lo Vaší mdteřské školy {tj. jméno a příjmení dítěte,
daturn narození dítěte d ulice bydliště dítěte bez čísla popisného) zákazník získó informaci o tom,

v jakých jiných matekkých školúch, zřizované stejným zřizovatelem, které také využívají tento
propajovaci modul přijimacího řízení, dítě žédá o přijetí do této mateřské školy a.ioký je stóv této

2.

3.



ŽÓdosti {tj. přijdto, nepřijato, či doposud nebyló řazhadnuta), Tímto se zákdzník zovazuje, že inlormoce
d osobní Údaje získané prostřednictvím této funkce Aplikaee nebude dóle šiřit třetím osobám, vyjma
případŮ, kdy to vyžadují obecně zóvazné próvní předpisy. Dále se zákazník zovazuje, že inJormace a
osobňí údaje získané prostřednictvím této íunkte Aplikace bude využívat pouze 2o účelem vedení
přijímacího řizeni o přijetí dítěte do mateřské škaíy v soulddu s próVními předpisy a nebude je využivat
k jiným účelům.

Dále zúkazník souhlasí stím, že ostatní mdteřské školy zřizované statutórním městem Teplice, nóměstí
ívobody 2/2, 415 95 Teplice, při shodě zadaných úddjů ditěte uvidí, zda byto toto dítě přihtóšeno,
přijdta Či nepřijato v jiné mcteřské škole zřírcné statutárnim městem Teplice, nóměstí ,vobody 2/2,
415 95 Teplice.

ZŮkazník výslovně sauhlasí s tim, že zřizovateli mateřské školy, tj. statutární město Teplice, nóměstí
Svabody 2/2,475 95Teplice, budou lpřístupněny statistickó data získoná z informacía osobních údajů
v!ažených do Aplikdce, d to prastředniďvím zákatníkava účtu v Aplikaci. Zpřístupnění statistických dat
bude zřizovateli zpřístupněno zejména za účelem plnění povinnastí vyplývajícich z próvních předpisů
v souvislosti s přijímacím řízenírn do mateřské školy o evidence naplněnosti mateřské škaly v přůběhu
školního roku,

l ll, závěrečná ustanovení

smluvni strany potvrzují, že ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají nadále
v platnosti, účinnosti a beze změn.

Tenio Dodatek na bl)rvá platnosti a účinnosti ke dnijeho podpisu oběma Smluvními stranami,

Tento Dod3tek může být změněn pouze písemnou formou na základě dohody smluvních stran.

Ukáže-li se některé ustanovení tohoto Dodatku neplainým, zdánlivým, neúčinným nebo
nevymahatelným, nemá tato skuteČnost VliV na platnost, účinnost a Vymahatelnost zbývajících ustanoveni
sm louvy a tohoto Dcdatku. smluvní strany se zavazují nahradit beZodkladně takové ustanovení ujedná ním
platným, účinným a Vymahátelným, které bude svým významem nejbližší původnímu neplatnemu,
zdánlivému, neúčinnému nebo nevymahatelnému ustanovení,

Tento podatek je Vyhotoven Ve dvou Vyhotoveních, z nichž každá smIuvní strana obdrží po jednom.

Obě smluvní stíany prohlašu.|í, že se s tímto Dodatkem náležitě seznámily a souhlasís nírn, a na důkaz své
svobodné a vážné vůle uzavřít tento Dodatek připojujísvé podpisy.

Poskytovatel:

V Praze dne 48 , L ",2\

Zákazník:

dne

SPRÁUA M 
^TEÉ§KÝ 

CII ŠKOL

?.

3.

4.

5.

6.

a}-l"u u i}e-ý\-
14? 00 PRAIIA

Ič: Mslrrlj

MEbílB*, jes,}sl§,L". lva kohoutková

Elektronicky podepsáno
lva kohoutková
Mateřská škola, Jaseiská 354, Teplic
10:45 28.02,2O24
HSA/4095


